



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002430336
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 มิ.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B080055
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 67B080055
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาพฤฒ.ในเวียงอ.เมืองนน จ.นน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
178/1
ถ.คูบัว
แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว
จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์ติดตั้งคอนสตรัคพร้อมอุปกรณ์ประกอบและชุดจัดระเบียบสายประกอบ
คันหม้อแปลงนั้งร้าน
อนุมัติ ผจก.กฟส.นน ลว.12 มิ.ย.2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-012-0101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC กิจพูนชัย	60.000 แพค	2,720.00	163,200.00 ✓
2	1-01-018-0400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM. กิจพูนชัย	3,500.000 ชิ้น	5.47	19,145.00 ✓
3	1-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259 กิจพูนชัย	1,600.000 ชิ้น	3.42	5,472.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)(นางกุศลสิน จงประสาธน์สุข)
.....(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
.....(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟล.นน.รช.ผจก.กฟส.นน.
วันที่(Date) ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๗



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002430336
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มิ.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B080055
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ก๊อปปี้	600.000 ชิ้น	26.30	15,780.00 ✓
5	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ก๊อปปี้	500.000 ชิ้น	43.90	21,950.00 ✓
6	1-01-011-0404	BOLT,MACHINE,HEXAGON,M. 16X50 MM. ก๊อปปี้	500.000 ชิ้น	21.90	10,950.00 ✓
7	1-01-012-0006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM. ก๊อปปี้	600.000 ชิ้น	42.70	25,620.00 ✓
8	1-01-003-0009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE ก๊อปปี้	600.000 ชิ้น	100.00	60,000.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกมลสิน จงประสาธน์สุข)
ตำแหน่ง(Position) ขณ.สน.ปฏิบัติงานแทน หจก.สน.กฟส.นน
วันที่(Date) ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ-เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นน.รช.ผจก.กฟส.นน
วันที่(Date) ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002430336
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มิ.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B080055
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM. กิจพูนชัย	600.000 ชิ้น	26.30	15,780.00 ✓
5	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM. กิจพูนชัย	500.000 ชิ้น	43.90	21,950.00 ✓
6	1-01-011-0404	BOLT,MACHINE,HEXAGON,M. 16X50 MM. กิจพูนชัย	500.000 ชิ้น	21.90	10,950.00 ✓
7	1-01-012-0006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM. กิจพูนชัย	600.000 ชิ้น	42.70	25,620.00 ✓
8	1-01-003-0009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE กิจพูนชัย	600.000 ชิ้น	100.00	60,000.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกุศลสิน จงประสาธน์สุข)
ตำแหน่ง(Position) ขณ.สน.ปฏิบัติงานแทน พล.สน.กฟส.นน
วันที่(Date) ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นน:รช:ผจก.กฟส.นน
วันที่(Date) ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002430336
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มิ.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B080055
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					322,117.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					322,117.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					22,548.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					344,665.19
(สามแสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบห้าบาทสิบเก้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกุลสิน จงประสาธน์สุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)